
Tirsdag 11. juni 2024, kl 10.00 - 15.00

Næringslivets hus,  
Middeltunsgate 27, Oslo 

Påmelding

I partnernettverket 3P arrangerer vi 
fellessamlinger, fagsamlinger og  
ledersamlinger.   

Programmet for denne fysiske fag-
samlingen er satt sammen etter innspill 
og ønsker fra de tre forsvarsaktørene.

• Innovasjon i forsvarsanskaffelser? 
Hvordan ligger vi an?

• Systematisering av  
innovasjonsinnsatsen.

• Prosedyrene for innovative  
anskaffelser.

• Krav om 30% klima og miljøhensyn  
i forsvarsanskaffelser - er vi og  
leverandørene klar for det?

• Eksempler på innovative anskaffelser.
• Spørsmål, diskusjoner og svar om  

innovative anskaffelser. 

Agenda  

10.00

10.10

10.40

11.00

11.45

12.45 

1345

14.30

15.00

Fagsamling forsvar  
- kompetanseløft innovative anskaffelser

Velkommen til samling
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Status innovative anskaffelser: Hvordan følger 
vi opp forventningene om innovasjon i våre 
forsvarsanskaffelser og er vi rigget for det? 
Paneldebatt: FMA, FFI og Forsvarsbygg

Krav om 30% klima og miljøhensyn i forsvars-
anskaffelser - er dere og leverandørene klar for 
det?
Innleder annonseres senere

Dialog med markedet og  
innovasjonsvennlige anskaffelser
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Lunsj

Prosedyrer og metoder for innovative  
anskaffelser
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Eksempel innovativ anskaffelse:  
Innovasjonspartnerskap 
Innleder annonseres senere

Spørsmål og svar om innovative anskaffelser
Harald Aas, innovasjonspådriver i LUP

Avslutning og vel hjem!

https://events.provisoevent.no/nho/events/erfaringsnettverket-for-forsvarsanskaffelser-3p/register

